Tempus Open - Anniina Murto

Anniina Murto

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 00:31.38 FINA-pisteet: 814 Paivamaara: 2023-08-11
Kilpailu: LEN: European Under 23 Championships

Aika

00:34.56

00:32.42

00:33.39

00:32.94

00:32.85

00:33.04

00:32.94

00:33.16

00:32.95

00:33.08

00:33.56

00:32.81

00:33.03

00:32.80

00:35.00

00:34.57

00:33.93

00:33.56

00:32.73

00:33.13

Fina

620

751

688

716

722

710

716

702

716

707

677

725

710

726

597

620

655

677

724

698

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2016-08-09

2017-02-18

2017-03-11

2017-03-18

2017-04-09

2017-04-09

2017-05-07

2017-05-07

2017-05-14

2017-05-14

2017-05-16

2017-06-28

2017-07-08

2017-07-08

2017-08-13

2017-11-26

2018-01-27

2018-01-27

2018-03-10

2018-04-06

Kilpailu

Satakunnan alueuinnit

XXXIV Oskarin Uinnit
Manse-uinnit

Cetus - Games

Swim Open Stockholm 2017
Swim Open Stockholm 2017
Avoimet Mestaruusuinnit 2017
Avoimet Mestaruusuinnit 2017
Grand Prix (50 m)

Grand Prix (50 m)

Satakunnan alueuinnit

LEN: European Junior Championships

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2017

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2017

Satakunnan alueuinnit

Espoo Swim Games

20th Luxembourg Euro Meet 2018
20th Luxembourg Euro Meet 2018
Manse-uinnit

Malmsten Swim Open Stockholm 2018


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=17190
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17190&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17190&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17190&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17190&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date.desc&amp;Result_page=2

